tā tenet licetia h̄ inno. q̄uis h̄ in eu distingui poss̄. an p̄ procuratōrē an p̄ nūciū p̄fuerit cessionē. ad qd facit a se quens. et qd q̄. dicā. satis dici poss̄ p̄ hāc dec̄. q̄ si p̄ cu ratori ad h̄ dūtituto et h̄ petēti data sit licetia cedēdi p̄ 9 q̄ reuocatio p̄fuerit ad procuratōrē vel sup̄iorē cessante malicia cogat cedē p̄ dec̄. qdā. De postulatōe vero post reuocationē sup̄iori p̄ntata qd iuris scripsi post osti. m p̄. dec̄. bone. v. nec nocebat. sup̄ verbo videat.

i Procuratōrē. n̄ video q̄ ad hoc sit ius diuersū consti uat an vnum v̄l. plures in solidū ul̄ diūctū laicum vel clericū. de p̄cu. c. i. li. vi. vīd̄ tamen tuti⁹ dūtitū clericū. facit quod scripsi 8 p̄cu. accedens m. D. p̄ote. sec⁹ ḡ si p̄ iūstū metū n̄. Et libe. p̄t̄ respicere libertatem dūtitū. et fa. s. de p̄cu. accedēs. et libertatem dūtitū si pure nō in diē v̄l. sub dūtitōe. h̄ h̄ ca

si putarē idē si tñ ante cessionē et noticiā reuocatōnē dī es v̄l dūtitio evenisset cū extūc censeat pura. ff. qui. po. in p̄g. h̄. l. potior. ij. Rē. n. et facit 8 Rē. p. h̄. p̄te. li. vi. c. qd ibi no. tē. planū est ḡ. q̄ si reuocatō p̄fuerit ad o. Ignorās. procuratōrē satis eēt p̄ hāc lrām. et sit rō q̄ talis procuratōrē censeat dūtitutus ad nego ciūm in q̄ fūc ficit q̄ reuocatio ad ip̄z p̄fuerit. ff. mā. si mandassem. s. de Rē. p̄. p̄te. degani. /se reuocatō vel inhibendo. v̄l p̄. Muolibet. puta ex p̄s. aliū ad illud dūtitēdo nō re seruato p̄mo. de p̄cu. nō iniuste. h̄ vero mortuus fūisset. p̄us ip̄le dūtitūes planū est mādatū tūc reuocatō et diceat bñficiū vacare morte. nō renūciatōe. 8 p̄b. dūdu. li. vi.

q Teneat. v̄m. p̄mo videbat hoc tenere in p̄b. dec̄. ve niens. sed subdebat postea q̄ si dūtitens incūbēbat pos sessioni et publice reuocauerat mādatū qd cedi poterat q̄ renūciatio non tenebat. licet teneatur ad exp̄etas et interesse ei cuius interfuit. all. ff. si cer. pe. eius. qui et qd hētū de p̄b. dūdu. m. fi. li. vi. fac ad idem de p̄cu. c. vi. li. vi. Sed illud spālissimū in carnali matrimonio dūtitēdo. vt ibi no. acoz. ff. de manumis. l. si p̄. in p̄n. p̄ et otrā. ff. de diuoz. l. si ponituit. et vide q̄ quo ad casum istum tolliē op̄i. dy. q̄ dicebat in pal. l. si p̄. q̄ sufficiebat p̄cu ratori reuocatō lz nō certioratū ad h̄ vt impedirēt actus quem procuratōrē gerebat. ex quo ipsius mandatarū nō in tererat. Alj dicebat sp̄. procuratōrē de exp̄ssa reuocatio certificari debere p. j. l. si mādatassem. ff. man. securis in tacta q̄ fit p̄ mortē. et sic r̄ndet ad. l. eius q̄ h̄ p̄mo dōcō otrā dicit. l. ista si p̄. quare dicunt alj. q̄ aut mandatarius in teruenit vt nud⁹ minister. aut vt procuratōrē p̄mo casu re uocatio sine certioratōe impedit actū gerēdum. et sic loquitur lex illa si pat. vbi fili⁹ erat minister patris. qd probat. q̄ manumissiū nō est ip̄h⁹ h̄ p̄t̄is libert⁹. ff. 8 manus mis. l. nepos. ff. de iurepat. filius. et sic loquaēt lex p̄b. si penituit. et p̄b. dec̄. vi. de p̄cu. Sed o casu cū p̄cu. v̄. ba stratus occipiat in huā p̄sonā. ff. de oſti. pe. euz. q̄. h̄. h̄ fi actoz. Distinguit si act⁹ gerēdus est. talis ad cuius esse

equiri voluntas dñi tūc ut nō valeat act⁹ sufficit reuocatio sine certioratoe exemplū in trāstatōe dñi rei mee. ff. de reg. iu. id qd nēm. sic loqui ī. eius qui. s. qd fo. ff. de dona. i. ii. s. si quis donatarius. fallit fauore pūiles. gij liberatōis. ff. de solu. cum quis. s. i. et. l. hominē. s. si ticiū. si vero ad esse stract⁹ nō requiritur cōsensus dñi ut si mandauit librum vel equū emi. reuocatio sine certio.

tatōe non ipedit il lum actum. vt in. l. si mandassez. Quis quid dicatur i alijs casibus quo ad casum istum reuocatio ne procuratoris ul superioris non im pedit cessionem. licet mādatarij nō interfit. et tractetur de pdento dñio. rō ostomis ponitur in pn. et ocoz. qd no. ff. de oē. ep. l. i. in a. Mamib⁹. s. si pape si fuit dīg̃as epalis. 8 transla. c. i. et. ii. si inferior. i. manib⁹. affirmato

ris vel collatoris. etiā si sit inferior epo. de hoc. s. e. admonet. et. viii. q. i. ep̃s. de loco. no. tū mno. s. e. qd in duib⁹s nō improbabilitē dici in illius manib⁹s quem renunciare debē qd poss⁹ illū mutū destituē. da erat cesso b. facienda. si psona terciā cui facien. it exp̃sa immādato illi est facienda notificatō. si vero mādatū erat generalē. puta ad cedendū nō manib⁹ eius q recipere posset nō vide iuuare notificatio nisi facta sit illi qui recipit imputet enī sibi qui oib⁹ s̃bet intumare ṽl salte p curatō. deducta. et de b. p ipsum fiat fides. simile s. e. 8 ele. stōnē. s. pe. sup̃iorē vel pcuratōē. Alios. red. Per ipos. solue plurale in singulare. vt. s. 8 pui. vt pūlegia. facit. ff. vi. b. tap. l. p̃tōr ait. s. hoies.

eoꝝ. alterz. satis ē g. qd impedita fuit notificatō alteri facienda etiā si alteri fieri potuiss̃. tio seruāda fit. Peruermisse. vii. qd in hac intima. forma dec. elem. de ele. cām. vt ibi in fi. lati regulares nō oferūt. Via regulares. C. si p̃. infra sex mēses p̃oratus administratōnes et ecclēsias vacantes qd nō sunt de mensa. sed solēt spāles. l. obediētatiōs rectores h̃c. Diocesani autē sua vel ap̃. si fint exēpti oferē illa p̃sonis qd p̃ platos fuerēt oferēda. nec p̃mittat illas applicari mēfis p̃latōr. vel p̃fīomib⁹ g̃uari. Declarantē et dec. de of. oz. p̃ntē. et de p̃b. cū singula. in talibus poratibus et ecclēsias locū h̃ere. Et fuit q̃tuor p̃tes. Prīa ponit 8 negligētia regulariū in bñficiis oferēda p̃ diocesano. sup̃leda et de mō sup̃ledi. Scda 8 ecclēsia no applicandis mensis p̃latōr. nec p̃fīomib⁹ g̃uādis ibi eadē. Tercia de terminat de qbus ecclēsias p̃dicta intelligātur. ibi p̃misfa. Quartā declarat duas bomfacianas. ibi in qbus. a q̃s op̃iones declarat. i. dicetur. b. Regulares. in secularib⁹ g̃ nō q̃ntū ponit ius no uū et p̃udicat p̃ulegio exēptōis. sum fine p̃lato sp̃es. i. Prelati. si ad collegia regulari. staret collō qd ee pt. de regula. c. fi. li. vi. p̃us ad p̃latū. et demū ad dioce/ lam̃ deuoluere p̃tās. fa. i. de p̃b. si de bñficio. b. Bñficia. ecclāstica. et vide qd dixi de cl. diu. c. iohel. C. Disponē. i. collōne ṽl p̃uifōz b. dico. qd si qd sp̃la p̃a.